Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:
Criterii buget:

Criterii cont corespondent:
Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:
Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

61.10.03.04-Politie comunitara

Toate conturile corespondente

01-11-2024 30-11-2024

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
11-02-2025 11:36

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-10-2024 e C 6,404,980.00
07-11-2024 Ordin de plata 677 10.01.01 431040002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 50,735.00 C 6,455,715.00
07-11-2024 Ordin de plata 677 10.01.01 444 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 31,952.00 C 6,487,667.00
07-11-2024 Ordin de plata 677 10.01.01 43102000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 128,350.00 C 6,616,017.00
07-11-2024 Ordin de plata 680 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 50,091.00 C 6,666,108.00
07-11-2024 Ordin de plata 682 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,741.00 C 6,670,849.00
07-11-2024 Ordin de plata 684 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 122,714.00 C 6,793,563.00
07-11-2024 Ordin de plata 719 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,794,163.00
07-11-2024 Ordin de plata 720 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,794,763.00
07-11-2024 Ordin de plata 692 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 6,796,263.00
07-11-2024 Ordin de plata 693 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,970.00 C 6,802,233.00
07-11-2024 Ordin de plata 696 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,515.00 C 6,803,748.00
07-11-2024 Ordin de plata 697 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 6,805,248.00
07-11-2024 Ordin de plata 699 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,535.00 C 6,806,783.00
07-11-2024 Ordin de plata 701 10.02.02 421000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,485.00 C 6,808,268.00
07-11-2024 Ordin de plata 678 10.03.07 43106 0002 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 11,447.00 C 6,819,715.00
07-11-2024 Ordin de plata 713 10.01.01 427010006 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,820,215.00
07-11-2024 Ordin de plata 714 10.01.01 427010006 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 6,820,515.00
07-11-2024 Ordin de plata 715 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,820,915.00
07-11-2024 Ordin de plata 716 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,821,315.00
07-11-2024 Ordin de plata 717 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 6,822,815.00
07-11-2024 Ordin de plata 718 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 6,823,415.00
07-11-2024 Ordin de plata 708 10.01.01 42701000202 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 540.00 C 6,823,955.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-11-2024 Ordin de plata 709 10.01.01 55001 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 6,823,970.00
07-11-2024 Ordin de plata 709 10.01.01 55001 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 180.00 C 6,824,150.00
07-11-2024 Ordin de plata 710 10.01.01 427 01000402 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 629.00 C 6,824,779.00
07-11-2024 Ordin de plata 711 10.01.01 427 010004 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,148.00 C 6,825,927.00
07-11-2024 Ordin de plata 712 10.01.01 427 01000402 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,047.00 C 6,826,974.00
07-11-2024 Ordin de plata 698 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,685.00 C 6,831,659.00
07-11-2024 Ordin de plata 700 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,307.00 C 6,834,966.00
07-11-2024 Ordin de plata 702 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,234.00 C 6,839,200.00
07-11-2024 Ordin de plata 703 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 11,988.00 C 6,851,188.00
07-11-2024 Ordin de plata 705 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 8,235.00 C 6,859,423.00
07-11-2024 Ordin de plata 707 10.01.01 427 01 0002 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,149.00 C 6,862,572.00
07-11-2024 Ordin de plata 686 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15,483.00 C 6,878,055.00
07-11-2024 Ordin de plata 687 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,562.00 C 6,881,617.00
07-11-2024 Ordin de plata 690 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,355.00 C 6,885,972.00
07-11-2024 Ordin de plata 691 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,019.00 C 6,890,991.00
07-11-2024 Ordin de plata 694 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15,439.00 C 6,906,430.00
07-11-2024 Ordin de plata 695 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,599.00 C 6,910,029.00
07-11-2024 Ordin de plata 678.1 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 18,965.00 C 6,928,994.00
07-11-2024 Ordin de plata 681 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,520.00 C 6,930,514.00
07-11-2024 Ordin de plata 683 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 38,405.00 C 6,968,919.00
07-11-2024 Ordin de plata 685 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,530.00 C 6,974,449.00
07-11-2024 Ordin de plata 688 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 6,975,959.00
07-11-2024 Ordin de plata 689 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,515.00 C 6,977,474.00
07-11-2024 Ordin de plata 704 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,030.00 C 6,981,504.00
07-11-2024 Ordin de plata 706 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 6,982,944.00
08-11-2024 Cec banca 16.1 10.02.02 58101 0102 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 12,700.00 C 6,995,644.00
08-11-2024 Cec banca 16 10.01.01 581010102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 32,278.00 C 7,027,922.00
Total rulaje perioada 0.00 622,942.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 622,942.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 7,027,922.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.8.3-7.0.94)
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20G%2061.10%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-11-1_si_pDataSfarsit=2024-11-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3816780
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3816780
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2024-11-1_si_pDataSfarsit=2024-11-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3816765
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3816765
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2024-11-1_si_pDataSfarsit=2024-11-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20comunitara

Total sume debit 0.00 Total sume credit 7,027,922.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 7,027,922.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.8.3-7.0.94) 3 11-02-2025 11:36



